
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Туймазинский район Республики 

Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

«11» января 2023 г.                                                                         № 83/5-6 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Туймазинский район  

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов, назначенных на 2 апреля 2023 года 
 

В соответствии с частью 8 статьи 23 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Календарным планом мероприятий по подготовке 

и проведению дополнительных выборов депутатов Совета городского 

поселения г. Туймазы муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №3, 9, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/79-6 

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии 

городского поселения г. Туймазы муниципального района Туймазинский 

район Республики Башкортостан   решила: 

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии 

в период подготовки и проведения дополнительных выборов, назначенных  

на  2 апреля 2023года (прилагается).  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ  
 



           2. Разместить режим работы на официальном сайте
 
администрации 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, на 

стенде территориальной избирательной комиссии.   

    

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Гатауллину З.Ф. 

 

 

 

Председатель                                                         Д.М. Арсланова  

                               

 Секретарь                                                              З.Ф. Гатауллина 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению территориальной избирательной  

комиссии муниципального района 

Туймазинский район  

Республики Башкортостан 

                                                                                                            от 11 января 2023 г 

 . №83/5-6 

 

 

 

                                             

 

Режим работы территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Туймазинский район  в период подготовки и 

проведения дополнительных выборов, назначенных на 

2 апреля 2023 года 

 

  

 

С 15 января 2023 года в рабочие дни -  с 9.00 до  19.00 ч  

-в выходные и праздничные дни- с 10.00 до 14.00 без перерыва 

-4 февраля 2023 года- с 10.00 до 18.00 без перерыва 

-1 апреля 2023 года - с 9.00 до окончания приема и передачи информации в 

соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании КСА 

ГАС «Выборы». 

-2 апреля 2023 года- с 06.00 до 24.00; 

- 3 апреля 2023 года- с 00.00 до окончания приема итогового протокола от 

участковых   избирательных комиссий.  

 

Участковые 

избирательные комиссии 

С 23 марта   по 1 апреля 2023 года: 

-в рабочие дни с 16.00 до 20.00; 

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 

- 2 апреля 2023 года- с 06.00 до 24.00; 

- 3 апреля 2023 года- с 00.00 до окончания приема итогового 

протокола территориальной   избирательной комиссией.  

 

 

 

 


